Repiblica de Chile
I. Municipalidad de 10 SANT2Z CRUZ
Resolucién Exenta/Decreto Nro.1124

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERNALA

VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N¢s 18.020, 18.611; D.S. N° 53
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N2 1,
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N2 18.695,
Orgénica Constitucional de Municipalidades.

TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar

PRESENTE :

RESUELVO :

1.- Concédese sSubsidio Familiar a

mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuacién:
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| ne | Nombre Benef. | Rut Benef. | =
|
| 1| PETIT FRERE MIRKA |
2| MORALES MONTECINOS NATALI |
3| JARA OLIVA ELDA LORENA |
4| GONZALEZ PENALOZA YOLANDA
5| MORALES MONTECINOS NATALI
5| MORALES MONTECINOS NATALT |
6| GUTIERREZ ZUNIGA MARGARIT |
7| PETIT FRERE MIRKA |
8| MORALES MONTECINOS NATALI |
9| GUTIERREZ ZUNIGA MARGARIT |
10| GONZALEZ PENALOZA YOLANDA |
11| DUARTE GALAZ MARIA PABLA i
12| CONTRERAS GONZALEZ ANGELI
13| DIAZ MARQUEZ DESIREE CARO
14| LIRA GUERRA NORMA DE LAS
15| BUSTAMANTE GUERRA MARIA T
16| BLANCO ACEVEDO ALEJANDRA
17| GALAZ ARCE ELIZABETH NATA
18| CONTRERAS GONZALEZ ANGELT
19| CIFUENTES ZUNIGA MARJORIE
20| CORREA GONZALEZ CAMILA JA|
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los causantes (menores

SANTA CRUZ , 04 de Mayo de 2021

THEODORE PETIT DOROTHY
MORALES MORALES AGUSTI
ZUNIGA JARA PAULA SOFI
RODRIGUEZ GONZALEZ DAN
MORALES MORALES JOAQUI
MORALES MORALES RICARD
DONOSO GUTIERREZ ESTEB
PETIT FRERE MIRKA

MORALES MONTECINOS NAT
GUTIERREZ ZUNIGA MARGA
GONZALEZ PENALOZA YOLA
DUARTE GALAZ MARIA PAB
PEREZ CONTRERAS SAUL A
YANEZ DIAZ CRISTOBAL A
ESTRADA LIRA MATEO AND
SEGUEL BUSTAMANTE DOMI
MUNOZ BLANCO NICOLAS I
VASQUEZ GALAZ AMANDA B
PEREZ CONTRERAS TRINID
ACEITUNO CIFUENTES MAI

MENESES CORREA MANUEL

de 18 afios,

09/03/2020
16/01/2014
06/11/2018
21/01/2008
16/01/2014
16/01/2014
26/10/2011
09/03/2020
16/01/2014
26/10/2011
21/01/2008
14/01/2013
12/02/2007
16/03/2015
22/08/2007
31/10/2007
25/10/2012
29/03/2007
12/02/2007
03/10/2017
21/09/2016

Pdgina :

Fecha

05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021

Y

[SESES)

N

1

|Tipo |Revi-|
|Postulacién|caus. [sién |




Pagina : 2

Rut Benef. | N | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | Pje |Postulacién|caus. [sién |

| 21| GALAZ ARCE ELIZABETH NATA | 22 |VASQUEZ GALAZ PASCAL B 00040.0000| 29/03/2007| 06/04/2021| 1
| 22| TAPIA ABRIGO SARA ESTER | | 23 |PEREZ TAPIA BASTIAN CA 00040.0000| 22/07/2015| 06/04/2021| 1 |2
| 23| ALIAGA SEGURA MIKELA SCAR| 24 |PAREDES ALIAGA PASCAL 00040.0000| 10/05/2016| 06/04/2021] 1
| 24| LIZAMA LEIVA KATHERINE AL 25 |PALACIOS LIZAMA BENJAM 00040.0000| 13/07/2018{ 06/04/2021| 1
| 25| TAPIA ABRIGO SARA ESTER 26 |PEREZ TAPIA FRANCISCO 00040.0000| 22/07/2015| 06/04/2021| 1 |2
| 26| FIGUEROA SERRANO ROSA ISA 27 |MENESES FIGUEROA JUAN 00040.0000| 23/07/2007| 06/04/2021| 1 |2
27| LOPEZ ARENAS PATRICTA SOL 28 |VARGAS LOPEZ AMARILIS 00040.0000| 23/12/2014| 06/04/2021| 1 |2
28| AGUIRRE CORREA TERESA AND 29 | PARRAGUEZ AGUIRRE JOAQ 00040.0000| 24/03/2008| 06/04/2021| 1
| 29| IBARRA AREVALO CAROLINA A 30 |BARRERA IBARRA ESTEFAN 00040.0000| 10/04/2013| 06/04/2021] 1 |2
| 30| "ZUNIGA MORALES EDELMIRA D 31 |ZURITA ZUNIGA DAVIS AL 00040.0000| 28/03/2007| 06/04/2021| 1
| 31| LEON QUEZADA EVA DEL CARM 32 |ORTIZ LEON ENZO JAVIER 00040.0000| 09/01/2013| 06/04/2021] 1 |2
| 31| LEON QUEZADA EVA DEL CARM 33 |ORTIZ LEON YAZMIN ESPE 00040.0000| 09/01/2013| 06/04/2021| 1 |2
| 32| LIZAMA LEIVA KATHERINE AL 34 |LIZAMA LEIVA KATHERINE 00040.0000| 13/07/2018| 06/04/2021| 4
| 33| ALIAGA SEGURA MIKELA SCAR| 35 |ALIAGA SEGURA MIKELA S 00040.0000| 10/05/2016] 06/04/2021]| 4
| 34| CORREA GONZALEZ CAMILA JA| 36 |CORREA GONZALEZ CAMILA 00040.0000| 21/09/2016] 06/04/2021| 4
| 35| CIFUENTES ZUNIGA MARJORIE 37 |CIFUENTES ZUNIGA MARJO 00040.0000| 03/10/2017| 06/04/2021| 4
| 36| IBARRA AREVALO CAROLINA A 38 |IBARRA AREVALO CAROLIN 00040.0000| 10/04/2013| 06/04/2021| 4
| 37| DIAZ MARQUEZ DESIREE CARO 39 |DIAZ MARQUEZ DESIREE C 00040.0000| 16/03/2015| 06/04/2021| 4
| 38| ZUNIGA MORALES EDELMIRA D 40 |ZUNIGA MORALES EDELMIR 00040.0000| 28/03/2007| 06/04/2021| 4
| 39| BUSTAMANTE GUERRA MARIA T | 41 |BUSTAMANTE GUERRA MARI 00040.0000| 31/10/2007| 06/04/2021| 4
| 40| BUSTOS AREVALO LORENA DE | | 42 |BUSTOS AREVALO LORENA 00040.0000| 07/03/2013| 06/04/2021| 4
| 41| CONTRERAS GONZALEZ ANGELT 43 |CONTRERAS GONZALEZ ANG 00040.0000| 12/02/2007| 06/04/2021| 4
| 42| GALAZ ARCE ELIZABETH NATA 44 |GALAZ ARCE ELIZABETH N 00040.0000| 29/03/2007| 06/04/2021| 4
| 43| TAPIA ABRIGO SARA ESTER 45 |TAPIA ABRIGO SARA ESTE 00040.0000| 22/07/2015| 06/04/2021| 4
| 44| FIGUEROA SERRANO ROSA ISA 46 |FIGUEROA SERRANO ROSA 00040.0000| 23/07/2007| 06/04/2021| 4
| 45| LOPEZ ARENAS PATRICIA SOL 47 |LOPEZ ARENAS PATRICIA 00040.0000| 23/12/2014| 06/04/2021| 4
| 46| LEON QUEZADA EVA DEL CARM 48 |LEON QUEZADA EVA DEL C 00040.0000| 09/01/2013| 06/04/2021| 4
| 47| CLERMONT RUTH 49 |REMILUS CLERMONT VICTO 00040.0000| 10/02/2021] 07/04/2021| 1
| 48| VARGAS REYES VALERIA IGNA 50 |MUNOZ VARGAS BENJAMIN 00040.0000| 17/07/2017| 07/04/2021| 1
| 49| ALIAGA SEGURA ARACELLY FR 51 |CALBUCOY ALIAGA GENESI 00040.0000| 13/06/2016| 07/04/2021] 1
| 50| VARGAS GALVEZ MARITZA DEL 52 |LEON VARGAS AGUSTIN IG 00040.0000| 28/12/2006| 07/04/2021| 1
| 50| VARGAS GALVEZ MARITZA DEL 53 |LEON VARGAS TOMAS ALEJ 00040.0000| 28/12/2006| 07/04/2021| 1
| 51| POBLETE MARAMBIO CAROLINA 54 |RABELO POBLETE JAIME H 00040.0000 22/10/2008| 07/04/2021| 1 |2
| 52| RIVERA CARRENO VALENTINA 55 |RIVERA CARRENO VALENTI 00040.0000| 12/04/2012| 07/04/2021| 5
J 53| VARGAS REYES VALERIA IGNA 56 |VARGAS REYES VALERIA T 00040.0000| 17/07/2017| 07/04/2021] 4
54| ALIAGA SEGURA ARACELLY FR 57 |ALIAGA SEGURA ARACELLY 00040.0000| 13/06/2016| 07/04/2021] 4
| 55| CLERMONT RUTH 58 |CLERMONT RUTH 00040.0000| 10/02/2021| 07/04/2021| 4
| 56| VARGAS GALVEZ MARITZA DEL 59 |VARGAS GALVEZ MARITZA 00040.0000| 28/12/2006| 07/04/2021| 4
! 57| GUERRA DONOSO YOLANDA ALE 60 |GUERRA DONOSO YOLANDA 00040.0000| 13/01/2010| 07/04/2021| 4
58| VERGARA OLGUIN CARMEN IVO 61 |VERGARA OLGUIN CARMEN 00040.0000| 16/01/2013| 07/04/2021| 4
| 59| CARILUS SCHLENDY ABENLEY 62 |LOUIS CARILUS ANALIA L 00040.0000| 10/07/2020| 08/04/2021 il
| 60| ROSARIO STIFUENTES JANIS M 63 |CASTILLO ROSARIO VAYOL 00040.0000| 25/01/2017| 08/04/2021| 1
| 61| MORA PROVOSTE DANIELA EST 64 |PARRAGUEZ MORA MEGAN S 00040.0000| 07/01/2021| 08/04/2021| 1
| 62| SANCHEZ SANCHEZ ZUT JEY M 65 |GARRIDO SANCHEZ JULIET 00040.0000| 02/04/2019| 08/04/2021| 1
| 63| LLANCAMAN ANCAPAN MIRTA L, 66 |CHACON LLANCAMAN ALEJA 00040.0000| 30/08/2018| 08/04/2021] 1
| 63| LLANCAMAN ANCAPAN MIRTA L 67 |CHACON LLANCAMAN BENJA 00040.0000| 30/08/2018| 08/04/2021| 1
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| ne Nombre Benef. | Rut Benef. | Ne | Nombre Caus | Rut Ccaus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-

| | | | | | Pje |Postulacién|caus. [sién
| 64| CORDOVA ROA ELIZABETH NAT 68 |TOLEDO CORDOVA KRYSHNA 00040.0000| 05/07/2010| 08/04/2021 i 2
64| CORDOVA ROA ELIZABETH NAT 69 |TOLEDO CORDOVA KHYARA 00040.0000| 05/07/2010| 08/04/2021 1 2
65| COFFIN GUERRA IBETH ANGEL 70 |FLORES COFFIN JEREMIAS 00040.0000| 09/05/2011| 08/04/2021 1
66| VALDIVIA REYES SILVIA EDE 71 |VALENZUELA VALDIVIA PA 00040.0000| 31/08/2007| 08/04/2021 1 2
67| RAMIREZ VALDIVIA MARIA LE 2 |VERDUGO RAMIREZ MARIAN 00040.0000| 18/01/2011| 08/04/2021 ik 2
68| MOYA SANCHEZ MARGARITA IS 73 |GONZALEZ MOYA DARIO AU 00040.0000| 11/03/2013| 08/04/2021 1 2
69| MORA PROVOSTE DANIELA EST 74 |MORA PROVOSTE DANIELA 00040.0000| 07/01/2021| 08/04/2021 4
70| SANCHEZ SANCHEZ 2zUT JEY M 75 |SANCHEZ SANCHEZ ZUT JE 00040.0000| 02/04/2019| 08/04/2021 4
71| CORDOVA ROA ELIZABETH NAT 76 |CORDOVA ROA ELIZABETH 00040.0000| 05/07/2010| 08/04/2021 4
72| VALDIVIA REYES SILVIA EDE 77 |VALDIVIA REYES SILVIA 00040.0000| 31/08/2007| 08/04/2021 4
73| CARILUS SCHLENDY ABENLEY 78 |CARILUS SCHLENDY ABEN 00040.0000| 10/07/2020| 08/04/2021 4
74| LLANCAMAN ANCAPAN MIRTA I 79 |LLANCAMAN ANCAPAN MIRT 00040.0000| 30/08/2018| 08/04/2021 4
75| RAMIREZ VALDIVIA MARIA LE 80 |RAMIREZ VALDIVIA MARIA 00040.0000| 18/01/2011| 08/04/2021 4
76| MOYA SANCHEZ MARGARITA IS 81 [MOYA SANCHEZ MARGARITA 00040.0000| 11/03/2013| 08/04/2021 4
77| BERRIOS CATALAN ARACELY D 82 |ANTILLANCA BERRIOS CRI 00040.0000| 29/01/2007| 09/04/2021 b
78| FARIAS SAAVEDRA JACQUELIN 83 |ARRUE FARIAS CRISTOFER 00040.0000| 07/01/2015| 09/04/2021 1 2
79| MOLINA DONOSO MURIEL DEL 84 |VALDES MOLINA JAVIER I 00040.0000| 08/11/2010| 09/04/2021 ik
79| MOLINA DONOSO MURIEL DEL 85 |MOLINA DONOSO MURIEL D 00040.0000| 08/11/2010| 09/04/2021 4
80| LIEN RIVAS VANNIA NICOLE 86 |LIEN RIVAS VANNIA NICO 00040.0000| 28/07/2014| 09/04/2021 5
81| FARIAS SAAVEDRA JACQUELIN 87 |FARIAS SAAVEDRA JACQUE 00040.0000| 07/01/2015| 09/04/2021 4
82| PENA ANGEL LUCIA ALICIA 88 |REYES PENA FERNANDA LU 00040.0000| 04/12/2014| 12/04/2021 il
83| CHEUQUEAN ALEGRIA MARIA C 89 |RIVERA CHEUQUEAN FELIP 00040.0000| 12/01/2007| 12/04/2021 1 2
84| BARRERA CASTRO BARBARA CO 90 |MOSCOSO BARRERA JEAN P 00040.0000| 29/05/2015| 12/04/2021 1
85| GONZALEZ PENALOZA DANTELA 21 |GOMEZ GONZALEZ AGUSTIN 00040.0000| 19/03/2012| 12/04/2021 i
86| VALENZUELA ZUNIGA YESSICA 92 |DIAZ VALENZUELA FRANCO 00040.0000| 06/07/2016| 12/04/2021 1
87| MENESES MENESES ELIANA IS 93 |AREVALO MENESES CONSTA 00040.0000| 02/07/2008| 12/04/2021 i 2
88| FARIAS CARRENO MARIA JOSE 94 |BENAVIDES FARIAS JOSE 00040.0000| 27/08/2013| 12/04/2021 1
89| ACEITUNO ZAVALA YESSENIA 95 |SOTO ACEITUNO GUSTAVO 00040.0000| 23/04/2013| 12/04/2021 48 2
| 90| BARRERA CASTRO BARBARA CO 96 |BARRERA CASTRO BARBARA 00040.0000} 29/05/2015| 12/04/2021 4
| 91| GONZALEZ PENALOZA DANTELA 97 |GONZALEZ PENALOZA DANT 00040.0000| 19/03/2012| 12/04/2021 4
92| MUNOZ ALIAGA JENIFFER CAT 98 |MUNOZ ALIAGA JENIFFER 00040.0000| 16/10/2012| 12/04/2021 4
93| VALENZUELA ZUNIGA YESSICA 99 |VALENZUELA ZUNIGA YESS 00040.0000| 06/07/2016| 12/04/2021 4
94| ACEITUNO ZAVALA YESSENIA 100 |ACETTUNO ZAVALA YESSEN 00040.0000| 23/04/2013| 12/04/2021 4
95| PENA ANGEL LUCIA ALICIA 101 |PENA ANGEL LUCIA ALICI 00040.0000| 04/12/2014| 12/04/2021 4
96| MENESES MENESES ELIANA 1S 102 |MENESES MENESES ELIANA 00040.0000| 02/07/2008| 12/04/2021 4
97| ALIAGA URBINA ESTEFANY AN 103 |PINO ALIAGA MADISSON A 00040.0000| 22/03/2017| 13/04/2021 i
98| EZETA GONZALEZ GRISSEL AN 104 |EZETA EZETA ESPERANZA 00040.0000| 06/02/2019| 13/04/2021 1 2
99| FARIAS ROMERO KAREN ANDRE 105 |MORAGA FARIAS TRINIDAD 00040.0000| 16/04/2013| 13/04/2021 1 2
100| PINTO ARAYA JULIA ELSA 106 |MAZZO TREJOS JULIO JOS 00040.0000| 04/04/2007| 13/04/2021 g
100| PINTO ARAYA JULIA ELSA 107 |MAZZO TREJOS RENATO DA 00040.0000| 04/04/2007| 13/04/2021 1
101| SILVA DUARTE CATHERINE AN 108 |ALIAGA SILVA ANTONELA 00040.0000| 23/05/2013| 13/04/2021 Z 2
102| CANETE CANALES DENISSE PA 109 |FLORES CANETE EMILY AL 00040.0000| 30/01/2017| 13/04/2021 1
103| FARIAS ROMERO KAREN ANDRE 110 |MORAGA FARIAS BASTIAN 00040.0000| 16/04/2013| 13/04/2021 1 2
104| CORNEJO CORREA VIVIANA JA 111 |PARRAGUEZ CORNEJO CRIS 00040.0000| 20/03/2007| 13/04/2021 & 2
105} EZETA GONZALEZ GRISSEL AN 112 |EZETA GONZALEZ GRISSEL 00040.0000| 06/02/2019| 13/04/2021 4 |
106| FARIAS ROMERO KAREN ANDRE 113 |FARIAS ROMERO KAREN AN 00040.0000| 16/04/2013| 13/04/2021 4 |
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107| CORNEJO CORREA VIVIANA JA,
108| MUNOZ ARRATIA KAREN ISABE|
109| MORENO GONZALEZ LORENA so|
110| SILVA CASTRO RUTH ALICIA |
110| SILVA CASTRO RUTH ALICIA
111| TREJO VERGARA NICOLE ESTE
112| BRAVO PEREZ DAYANA FRANCT |
113| RIVERA ROJAS EVELYN ROCIO|
114| TOBAR ROJAS MIRIAN ALEJAN
115 MORENO GONZALEZ LORENA SO
116| TOBAR ROJAS MIRIAN ALEJAN|
117| RIVERA ROJAS EVELYN ROCIO
118| VERDUGO DIAZ INGRIDE LORE,
ZAVALLA JIMENEZ ROSA ELVT|
FARTAS RODRIGUEZ MARIA EL |
NAVARRO FIGUEROA PAULINA |
GOMEZ LOPEZ ADELINA DEL C|
GOMEZ L.OPEZ ADELINA DEL C|
GUTIERREZ ESCOBAR MARCELA |
CARO MEZA TIARE ALICIA |
NAVARRO FIGUEROA PAULINA |
MATUS GONZALEZ ANGELA JAN |
NAVARRO FIGUEROA PAULINA |
CARO MEZA TIARE ALICIA |
MATUS GONZALEZ ANGELA JAN
FARIAS RODRIGUEZ MARIA EL
GUTIERREZ ESCOBAR MARCELA
GOMEZ LOPEZ ADELINA DEL C
ARENAS ALVAREZ ILONKA STV
PLAZA LOBOS BEATRIZ DEL C
FONSECA NOVOA FRANCISCA J
GUERRERO BERRIOS ANA MARI
GUERRERO SAAVEDRA NATACHA
FONSECA NOVOA FRANCISCA J
URBINA MUNOZ YANET DEL CA |
BAZAES NEGRETE ROSA INES |
LORCA ARIAS MARJORTE ALEJ |
URBINA MUNOZ YANET DEL CA|
GRANDON RAMIREZ GELINES B|
BAZAES NEGRETE ROSA INES
ARENAS ALVAREZ ILONKA SIV
LORCA ARIAS MARJORIE ALEJ |
GUERRERO SAAVEDRA NATACHA |
PLAZA LOBOS BEATRIZ DEL C
FONSECA NOVOA FRANCISCA Jl
BAZAES NEGRETE ROSA INES |

119|
120]
121
122]
122
123
124]
125]
126
127]
128
129
130]
131
132]
133
134]
135
136
237]
138
139]
140
141
142
143
144
145
146
147|
148]

114 [CORNEJO CORREA VIVIANA
115 |CORNEJO MUNOZ AGUSTIN
116 [ZAVALLA MORENO LIA ANT
117 |PIUTRIN SILVA JOAQUIN
118 |PIUTRIN SILVA MATIAS A
119 |SOTO TREJO MAXIMO PATR
120 |MUNOZ BRAVO MATEO ALFO
121 |ZUNIGA RIVERA IGNACIA
122 |PENA TOBAR IMARA ALEJA
123 |MORENO GONZALEZ LORENA
124 |TOBAR ROJAS MIRIAN ALE
125 |RIVERA ROJAS EVELYN RO
126 |VERDUGO DIAZ INGRIDE L
127 |ZAVALLA ZAVALLA LUCAS
128 |ROJAS FARIAS YORDAN HE
129 |CHACON NAVARRO HELENA
130 |DUARTE GOMEZ LUIS MATI
131 |DUARTE GOMEZ MARIA IGN
132 |MORALES GUTIERREZ NICO
133 |REPISO CARO BASTIAN AL
134 |CHACON NAVARRO GOHAN A
135 |VIDAL MATUS FRANCISCA
136 |NAVARRO FIGUEROA PAULT
137 |CARO MEZA TIARE ALICIA
138 |MATUS GONZALEZ ANGELA
139 |FARIAS RODRIGUEZ MARIA
140 |GUTIERREZ ESCOBAR MARC
141 |GOMEZ LOPEZ ADELINA DE
142 |AHUMADA ARENAS EMILIA
143 |MARQUEZ PLAZA TOMAS JO
144 | PARRAGUEZ FONSECA VICT
145 [PINO GUERRERO EDUARDO
146 |RODRIGUEZ GUERRERO JOS
147 |GOMEZ FONSECA RENATO A
148 |CABELLO URBINA SOFIA A
149 |DIAZ BAZAES MAURICTC E
150 |GALLARDO LORCA FRANCIS
151 |CABELLO URBINA YOAN BE
152 |VASQUEZ GRANDON FLOREN
153 |DIAZ BAZAES CLAUDIO JA
154 |ARENAS ALVAREZ ILONKA
155 |LORCA ARIAS MARJORIE A
156 |GUERRERO SAAVEDRA NATA
157 |PLAZA LOBOS BEATRIZ DE
158 |FONSECA NOVOA FRANCISC

159 |BAZAES NEGRETE ROSA IN
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Padgina : 4

Fecha | Fecha [Tipo Revi-|
Pje | Postulacién|caus. [sién
20/03/2007| 13/04/2021 4
20/04/2012| 14/04/2021 1
27/11/2020| 14/04/2021 1
12/02/2013| 14/04/2021 1
12/02/2013| 14/04/2021 1
03/06/2010| 14/04/2021 hE
06/11/2008| 14/04/2021 1
11/09/2014| 14/04/2021 1
16/05/2017| 14/04/2021 1
27/11/2020| 14/04/2021 4
16/05/2017| 14/04/2021 4
11/09/2014| 14/04/2021 4
25/11/2013| 14/04/2021 4
07/10/2020| 15/04/2021 1
06/03/2007| 15/04/2021 s
19/10/2012| 15/04/2021 1
06/02/2008| 15/04/2021 4,
06/02/2008| 15/04/2021 4
30/06/2008| 15/04/2021 4
13/01/2015| 15/04/2021 1
19/10/2012| 15/04/2021 1
15/05/2009| 15/04/2021 i
19/10/2012] 15/04/2021 4
137/01/2015| 15/04/2021 4
15/05/2009| 15/04/2021 4
06/03/2007| 15/04/2021 4
30/06/2008| 15/04/2021 4
06/02/2008| 15/04/2021 4
06/11/2008| 16/04/2021 1
01/08/2017| 16/04/2021 1
18/01/2021| 16/04/2021 1
18/03/2009| 16/04/2021 1
19/08/2020| 16/04/2021 3
18/01/2021| 16/04/2021 1
24/05/2007| 16/04/2021 1
18/12/2012| 16/04/2021 1 2
05/11/2015| 16/04/2021 1 2
24/05/2007| 16/04/2021 1
10/02/2010| 16/04/2021 1
18/12/2012| 16/04/2021 1 2
06/11/2008| 16/04/2021 4
05/11/2015| 16/04/2021 4
19/08/2020| 16/04/2021 4
01/08/2017| 16/04/2021 4
18/01/2021| 16/04/2021 4
18/12/2012| 16/04/2021 4
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